
Práce je shrnutím společenského a náboženského postavení ženy v dobách Starého a Nového zákona.
Jde o popis zvyklostí každodenního života, tradic, předpisů a návyků žen, které žily v této době.
Starozákonní pohled na ženu porovnávám s ženou v době pozdější. Hledám srovnání revolučních
myšlenek a života Ježíše Krista s jedním jeho následovníků - Pavla z Tarsu. Práci jsem rozdělila do
jednotlivých kapitol a částí. Čerpala jsem z množství náboženské literatury, mnoha komentářů a pasáží,
které uvádím. Využila jsem i internetové zdroje. S doladěním a celkovou úpravou mi pomohl můj
vedoucí práce. Při hledání nápadů a témat jsem zjistila, že bylo napsáno množství prací k dané
problematice. Přesto bylo pro mě lákavé najít odpovědi na mnohé mé otázky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

